
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
26 апреля 2012 г.                        № 16 

с. Бурла 

 

Об инициативе включения  

в краевую целевую Программу  

«80x80» строительства социально значимого  

объекта в Бурлинском районе 

 
 Заслушав и обсудив информацию главы района Давыденко Сергея Анатольевича 

о включении в краевую целевую Программу «80x80» строительства социально значимо-

го объекта в Бурлинском районе, районный Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л: 

1. Считать целесообразным, включить в краевую целевую Программу «80x80» 

строительство нового корпуса поликлиники КГБУЗ «Бурлинская центральная районная 

больница». 

2. Администрации района в срок до 01 июня 2012 года подготовить бюджетную 

заявку на строительство указанного объекта и направить еѐ в органы исполнительной 

власти Алтайского края. 

 

 

Председатель районного Совета  

народных депутатов                                                                                                  А.Н. Сапай              

 

 

 

 


